
Tartalom
Vegye át a szelektív 
gyűjtő edényét! 2. oldal
Adománygyűjtés 5. oldal
Tündérkert óvoda hírei 6-7. oldal
A Petőfi Sándor Általános 
Iskola hírei 8-9. oldal
Tavasszal is dobogó közeli eredmények 
várhatóak fociban 10. oldal

Elfogadott költségvetése 
van Mezőfalvának

Örömteli, hogy a képviselő-testület által elfogadott költség-
vetése van Mezőfalvának. Mégpedig nem is akármilyen, hiszen 
a mérleg főösszege ezúttal is egymilliárd forint körüli. 

(A költségvetésről részleteket lapunk 3. oldalán olvashatnak.)
Tudom, hogy a korábbi években közmeghallgatás szok-

ta megelőzni a költségvetés elfogadását. Idén erre sajnos nem 
adott lehetőséget a koronavírus-járvány. A törvény úgy rendel-
kezik, hogy az önkormányzatnak évente legalább egy alkalom-
mal közmeghallgatást kell tartania. Tudjuk, nagyon nehéz idő-
ket élünk. Jólesik már minden találkozás. De kérem, legyenek 
türelemmel még egy kicsit, mert a COVID nagyon alattomos, 
higgyék el! A megszorítások nem rajtunk múlnak, hanem or-
szágos szinten dőlnek el. De meggyőződésem, ezek az intéz-
kedések nem alaptalanok, emberéletek múlnak rajtuk! Csak az 
átoltottság segít! Mindenkit arra kérek, regisztráljon és kérje a 
védőoltást! A közmeghallgatást pedig majd megtartjuk később, 
akkor, amikor arra már lesz lehetőségünk. Márok Csaba

Az M8-as autópálya újabb  
lehetőséget hoz Mezőfalva számára
Elkészült az M8-as gyors-

forgalmi út tanulmánytervé-
nek első változata, ez adott 
apropót a tájékoztatásra, 
amelyen részt vett január 28-
án országgyűlési képviselőnk 
Varga Gábor is.

– Úgy látjuk, hogy 2022. 
januárjában már engedélyes 
tervdokumentációval fog ren-
delkezni az M8-as, március-
ra építési engedélyekről is be-
szélhetünk, jó esetben. Ahhoz 
képest 6-8 hónap elteltével a 
kiviteli tervek is elkészíthe-
tőek lesznek. 2023-ban elin-
dulhat a kivitelezést illető-
en a továbblépési lehetőség 
– fogalmazott a találkozón dr. 
Molnár Krisztián, a Fejér Me-
gyei Közgyűlés elnöke. – Az 
M8-as útfejlesztés, ha nagyon 
röviden szeretném megfogal-
mazni, az M7-es és az M6-os 
autópályák összekötése. 

Az M8-as egy része már 
elkészült Baracsnál, onnan 
indulhat a folytatás. A pálya 
Mezőfalvát délről kerüli meg, 
várhatóan a Bolondvárat nem 
érintik a munkák. Terveznek 
is üzemanyagtöltő-állomásos 

pihenőt is kialakítani ezen a 
részen, továbbá lehajtó - úgy 
tervezik –  a Dunaföldvári út-
nál, a mezőfalvi vasúti híd és 
a körforgónk közötti részen 
lesz kialakítva.  (Forrás: Fejér 
Megyei Hírlap, feol.hu)   MCS

Varga Gábor, dr. Molnár Krisztián és Törő Gábor előtt az aszta-
lon az M8-as autópálya új térképe           Fotó: Fehér Gábor/FMH

Február - Böjtelő 
hava - Télutó  

- Jégbontó hava

Az alkotás varázslata

„A művészet nem a szépségről szól, hanem a különösségről.”- 
Mondja Mérő László matematikus. E gondolatok igazságát bizo-
nyítja az alapfokú művészetoktatás szobrászat tanszakán tanuló 
diákjaink legfrissebb kiállítása, mely olyan hétköznapi dolgokat je-
lenít meg mint házak, madáretető, vagy hóemberek (mint képün-
kön). (Iskolánk legfisebb híreit lapunk 8-9. oldalán olvashatják.)

Információs és közéleti havilap 2021. február
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Tájékoztatás  
szünidei gyermek-

étkeztetésről
A gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 

1997. évi XXXI. törvény (a továbbiakban: Gyvt.) 21/C. § (1) 
bekezdése a) pontja értelmében Mezőfalva Nagyközség Ön-
kormányzata szünidei gyermekétkeztetés keretében a szülő, 
törvényes képviselő kérelmére a déli meleg főétkezést ingyene-
sen biztosítja a hátrányos helyzetű és a rendszeres gyermekvé-
delmi kedvezményben részesülő, halmozottan hátrányos hely-
zetű gyermekek részére.  

Fentiek értelmében a 2020/2021-es nevelési évben tavaszi 
szünetben az ingyenes szünidei étkezést 

2021. április 1. (csütörtök)

2021. április 6. (kedd) napokon biztosítja 
az önkormányzat.

A szünidei gyermekétkeztetés a Polgármesteri Hivatalban, 
vagy a Szociális, Családsegítő és Gyermekjóléti Intézményben 
formanyomtatványon igényelhető. A nyomtatványt annyi pél-
dányban kell kitölteni és benyújtani, ahány gyermek vonatko-
zásában igényli(k) az ingyenes étkeztetést. 

 
Kérem az érintetteket, hogy a kitöltött nyomtatvány(okat)

t - a szünidei ingyenes étkeztetés zavartalan igénybevételéhez 
- 2021. március 29. napjáig (hétfő) szíveskedjenek eljuttatni a 
Szociális, Családsegítő és Gyermekjóléti Intézmény (2422 Me-
zőfalva, Piac tér 3.) irodájába vagy a Mezőfalvai Polgármesteri 
Hivatalba (2422 Mezőfalva, Kinizsi u. 44.).

Az étel átvételének helye nem változik: Óvoda konyha 2422 
Mezőfalva, Kinizsi utca 48.

Az étel fogyasztása elsősorban a Konyha étkezőjében törté-
nik, de lehetőség nyílik továbbra is az ételek elvitelére. 

Az étel elvitelének illetve helyben fogyasztásának 
ideje: 10.00 óra és 11.00 óra.

Elvitel esetén ételhordót szükséges biztosítani.

Tájékoztatjuk a szülőket/törvényes képviselőket, hogy a nyil-
vántartásunk adatai szerint érintettek névre szóló értesítést is 
kapnak a szükséges formanyomtatványokkal. Fontos új infor-
máció, hogy amennyiben a gyermek jogosultsága – határozattal 
megállapított hátrányos helyzet és rendszeres gyermekvédelmi 
kedvezményben részesülő halmozottan hátrányos helyzet meg-
állapítása -  a Kormány által kihirdetett veszélyhelyzet fennál-
lásának idején szűnne meg, az esetben a jogosultság hatályának 
időtartama meghosszabbodik a veszélyhelyzet megszűnésének 
hónapját követő második hónap végéig. 

 
Kérdéseikkel tájékoztatásért Balog Szilvia igazgatási ügyin-

tézőhöz fordulhatnak a 25/510-365 telefonszámon. 
 

Borbély Anikó 
 jegyző

Vegye át a szelektív 
gyűjtő edényét!

Nagy örömömre szolgál, 
hogy a hulladékkezelés tekin-
tetében sikerült kicsit előre 
lépni. A Közép-Duna Vidéke 
Hulladékgazdálkodási Ön-
kormányzati Társulás nyer-
tes pályázatának köszönhe-
tően a lakosság – Mezőfalván 
is – szelektív hulladékgyűjtő 
edényekkel gazdagodott. A 
zöldhulladék kivételével nem 
kell már zsákokban gyűjteni a 
szemetet otthon, hiszen meg-
felelő edényzetet biztosított a 
szolgáltató. 

A szelektív kukák a műve-
lődési ház udvarán kerültek 
elhelyezésre és onnan kerültek 
átadásra a lakosoknak. A szol-
gálató  átadott egy listát arról, 
ki rendelkezik nála szerző-
déssel, és a szerződéses ügyfe-
lek vehetik át a gyűjtőedényt. 
Természetesen segítettünk – 
és segítünk a jövőben is – a 
kukák elszállításában azok-
nak, akik nem tudják megol-
dani a hazavitelt. 

Az 1700 edényzetből dur-
ván 1100 került már ki ház-
hoz, a lakosokhoz. Tehát még 
mintegy 600 szelektív kuka 
vár a gazdájára a művelődési 
ház udvarán. 

Nagyon szépen kérem 
Mezőfalva lakói közül azo-
kat, akik még nem vették át 
a gyűjtő edényt, minél előbb 
jelentkezzenek.

Nem titok, aki nem jön el 
a kukáért, megvizsgáljuk, mi-
hez kezd a kommunális hul-
ladékával. Mert azt tapasztal-
juk, hogy a település területén 
elhelyezett kézi szemetesekbe 
hordják egyesük a szemetüket 
otthonról. 

A jelenséget nem értem, 
hiszen a szemétszállítási díj 
akkor is ugyanannyi havonta, 
ha egyszer teszik ki a kukáju-
kat ürítésre, mint ha minden 
héten elvitetik a kommuná-
lis hulladékot. Vagyis semmit 
nem spórolnak, ha csak rit-
kán teszik kukát, és a szeme-
tet máshova hordják.

A szelektív hulladékgyűj-
tés csak újabb lehetőséget ad 
arra, hogy megfelelő módon 
bánjanak az otthon keletke-
zett hulladékkal. Ez vélemé-
nyem szerint óriási dolog, 
hiszen könnyebbé tesszük a 
hulladékok válogatását, ezál-
tal is csökkentjük környeze-
tünk terhelését. 

Ez kötelező közszolgálta-
tás! Kérem, vegye át minden-
ki a gyűjtőedényét!

Tévhit, hogy szelektív 
gyűjtőedény ürítésért külön 
díjat számol fel a szolgáltató! 
Ennek a szolgáltatásnak a dí-
ját is  tartalmazza a szemét-
szállítási díj, ugyanúgy, mint a 
kommunális és a zöldhulladék 
elszállításának költségét. 

Köszönjük, ha 
véradással is  

segít másoknak
Köszönöm mindenkinek, 

aki véradásával hozzájárul ah-
hoz, hogy ebben a mostani 
COVID-járványos helyzet-
ben is megfelelő mennyiségű 
vér, illetve vérkészítmény áll-
jon rendelkezésre a gyógyí-
táshoz. 

Mezőfalván legutóbb feb-
ruár 11-én, csütörtökön dél-
után nyújthatták a karjukat 
véradásra. 

Szociális tűzifa 
kiszállítása

A szociális tűzifa kiszállítá-
sával 6,5 köbméternyi mennyi-
séget tartalékoltunk szükség 
esetére, problémák kezelésére. 
Ennek a kontingensnek a ki-
osztása is megtörtént, mégpe-
dig a szociális intézmény szak-
mai javaslata alapján. 

Ezen a télen 135 köbméter 
tüzelővel segítettünk. De a jel-
zőrendszer segítségével folya-
matosan figyelünk majd rend-
kívüli időjárás esetén a bajban 
lévőkre, és segítünk, ha kell.
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Az oldalt összeállította: 
Márok Csaba Mezőfalva polgármestere

Elfogadott költségvetése van 
Mezőfalvának

Nagyon örömteli dolog, 
amikor hosszú előkészítő fo-
lyamat eredményeként ösz-
szeáll egy település éves költ-
ségvetése. Ez Mezőfalván 
megtörtént, és nem is akármi-
lyen költségvetése lett közsé-
günknek. A 2020-as évünket 
is komolyan beárnyékolta a 
COVID, befolyásolta az, hogy 
elvitték a gépjárműadót és az 
iparűzési adó egy részét is. 
Azonban úgy gondolom, egy 
Mezőfalva nagyságú telepü-
lésnek ki kell vennie a részét 
a járvány elleni védekezésből. 
A nehézségek ellenére sem 
ingott meg a költségvetésünk. 
Bajok helyett szerencsére arról 
tudok beszámolni, hogy Me-
zőfalva 2021-es költségveté-
sének főösszege megint egy-
milliárd forintos, ami azt jelzi, 
hogy dolgozunk, és nem is ke-
veset. A felhalmozási tételek 
között a bölcsőde építését, a 
LEADER, az ECHO-s pá-
lyázatokat, a klíma-stratégiát 
említhetem meg, illetve folya-
matosan pályázunk a Magyar 
Falu Programra is, és onnan 
sikerül folyamatosan plusz 
forrásokat elnyerni. 

Nagyon fontos az, hogy a 
költségvetés stabil legyen. Ez 
Mezőfalván prioritás volt az 
elmúlt években, és most is az. 
Természetesen a kötelező fel-
adatainkat (egészségügy, szo-

ciális intézmény, óvoda) fo-
lyamatosan ellátjuk, mégpedig 
úgy gondolom, magas színvo-
nalon. Mellettük jól működik a 
polgármesteri hivatal is, még-
pedig ma már nagyon modern 
formában. Aki járt nálunk, lát-
hatta, hogy belülről is milyen 
kellemes változásokon ment 
keresztül az épület,  a mai kor-
nak megfelelő ügyfélfogadást 
tudunk majd biztosítani, amint 
a járványügyi helyzet azt lehe-
tővé teszi számunkra.

Amit 2021-re kitűztünk 
magunk elé, az a bölcsőde építé-
se, amire 294 millió forint kor-
mányzati támogatást kaptunk. 
Készül a Semmelweis utca víz-
elvezetési terve. Folyamatban 
van LEADER-forrásból egy 
rendezvénysátor vásárlása a 
művelődési ház része. A rava-
talozó halotthűtőjének cseréje 
is. Különböző úttervek vannak 
készülőben, így például a főút 
melletti kerékpárút és gyalogos 
átkelő kialakítása is. Ezek mel-
lett számolunk még az ÖNO 
padozatának és vizesblokkjá-
nak felújításával, amit a Magyar 
Falu Program keretében szeret-
nénk megoldani, de ha úgy nem 
sikerül, akkor költségvetési for-
rásból kell biztosítanunk erre 
pénzt. Tervezzük még egy mos-
dófelújítást, mégpedig a régi 
tanácsháza épületében. Meg-
próbáljuk majd átépíteni a szö-

kőkutat is, mert úgy gondolom, 
az már nagyon elhasználódott.

Jó érzés ebben a CO-
VID-os helyzetben a mező-
falvi cégek nagyon kiválóan 
teljesítettek. Tehát én nagy 
örömmel arról tudok beszá-
molni, hogy nem mélyrepü-
lés, hanem felfelé ívelés van a 
helyi cégeknél, a járványhely-
zetben is tudtak folyamatosan 
dolgozni, ami a település szá-
mára is pozitív. 

Félreértés ne essék: aki azt 
gondolja, hogy egyszerű do-
log polgármesteri határoza-
tokkal dönteni mindenben. 
Higgyék el, ez nem egyszerű 
feladat. Nagy felelősség min-
den egyes esetben, végig kell 
gondolni a döntés kihatá-
sát. Valamennyi önkormány-
zati kérdésben tájékoztatom 
a képviselőket is, akik folya-
matosan, miden egyes ön-
kormányzatot érintő dologról 
tudnak. Ez nagyon fontos.

A költségvetés elfogadása 
céljából összeült a képviselő-
testület. Ám ezt nem is tes-
tületi ülésnek nevezném, ha-
nem munkamegbeszélésnek. 
A képviselők előzetesen meg-
kapták a munkaanyagokat, 
a szakértői véleményeket, a 
helyszínen számos kérdés, ész-
revétel elhangzott, és a kérdé-
seket a hivatal pénzügyi  osz-
tályvezetőjének is feltehették.  

Fejlesztések és 
tervek

Települési útjaink meg-
újultak, a Magyar Közút Zrt. 
jóvoltából a nagy körforgalmi 
csomóponttól a belső körfor-
góig történt egy felújítás, il-
letve elkészült tavaly a Sárbo-
gárd-Mezőfalva út is. 

Az idei évben pályázni 
szeretnénk a Kinizsi utca vé-
gének aszfaltozására, traktor 
beszerzésre, intézmény felújí-
tásra (ÖNO), kerékpárút ki-
alakítására. 

Minden olyan pályázati le-
hetőséget meg kell ragadni a 
jövőben is, amit lehet. 

Idén sem lesz 
adóemelés

Jó dolog, hogy idén sem 
tervezzük a helyi adók emelé-
sét sem a lakosság, sem a vál-
lalkozások, cégek irányába. Ez 
még csak gondolati szinten 
sem merült fel.  

Állami Számvevő-
széki jelentés

Örömmel olvashatta min-
den képviselő az Állami szám-
vevőszék jelentését, amely a 
települések integritásának el-
lenőrzési tapasztalatait tükrö-
zi. Az ellenőrzéskor Mezőfal-
va 5-ös osztályzatot kapott. A 
korrupciós és egyéb tényező-
ket vizsgálták, és a kiváló osz-
tályzatot látva, büszkék lehe-
tünk a tevékenységünkre. 

Óvoda nyári  
zárva tartása

A képviselő-testületi ülé-
sen szó volt arról, hogy a szü-
lők COVID miatti nehéz 
helyzetére tekintettel idén 
nyáron nem egy hónapig, ha-
nem csak 2 hétig lesz zárva 
a Tündérkert Óvoda. A zár-
va tartás alatt kell elvégezni a 
tisztasági festéseket, szüksé-
ges karbantartási munkákat. 
A polgármester is ezt a javas-
latot támogatta. 

a b c d e

1. Polgármesteri Hivatal 2 811 944 86 120 444 83 308 500

2. Önkormányzat 1 041 470 538 747 915 447 -293 555 091

3. Tündérkert Óvoda 1 221 925 122 028 247 120 806 322

4. Szociális, Családsegítő és Gyermekjóléti 
Intézmény 33 471 014 122 911 283 89 440 269

5. MINDÖSSZESEN: 1 078 975 421 1 078 975 421 0

A bevételi és kiadási előirányzatok nem tartalmazzák az intézményfinanszírozás összegét.

1. melléklet a 3/2021. (II. 15.) önkormányzati rendelethez 

2021. ÉVI 

Me.:  Ft

Ssz. Megnevezés
ELŐIRÁNYZAT INTÉZMÉNYFINANSZÍROZÁS

Bevételi Kiadási
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A Tájház állapotának megóvása, 
 a sváb gyűjteményes anyag  

kezelése, katalogizálása

A Mezőfalvi Német Nem-
zetiségi Önkormányzat a kul-
turális örökség helyi védelme 
és a nemzetiségi közösséghez 
kötődő kulturális javak meg-
őrzése érdekében a Mezőfalvi 
Tájházra 2020.decemberében 
együttműködési megállapo-
dást kötött Mezőfalva Nagy-
község Önkormányzatával. 

Ezen megállapodás értelmé-
ben a német önkormányzat 
elsődleges célja, a Tájház álla-
gának megóvása és a Tájház-
ban lévő sváb értékeket is őrző 
gyűjteményes anyag leltáro-
zásával, kezelésével, gyűjtésé-
vel, katagolizálásával kapcso-
latos feladatok megvalósítása.

Az első lépés a gyűjtemé-
nyes anyag katagolizálásának 
elvégzése, amit csak szakava-
tott segítséggel lehet hivatalo-
san elvégeztetni, ezért Támo-
gatási és Megbízási szerződést 
kötöttünk a Magyarorszá-
gi Németek Országos Ön-
kormányzatával. Ezt a leltá-
rozást a Német Szövetségi 
Köztársaság, a Szövetségi bel-
ügyminisztériumon keresztül 
támogatta. Ez a támogatás se-

gítséget nyújtott abban, hogy 
felmérjék tárgyállományun-
kat és szakszerű leltárkönyv-
höz jutassanak minket, ami-
vel működési engedély iránti 
kérelmet benyújthatunk, mint 
kiállítóhely, majd a Tájházak 
Szövetsége tagjai közé kerül-
jünk. 

A német önkormány-
zat feladatának tekinti a he-
lyi kulturális hagyományőrző 
tevékenységek támogatását 
és a német nemzetiség sajá-
tos kultúrájának megőrzését. 
Kiemelt célunk, hogy a Táj-
ház kulturális rendezvények 
helyszíneként szolgálhasson, 
a rendezvényeken keresztül a 
lakosság a helyi hagyományo-
kat megőrizze és átadja a jövő 
nemzedéke számára.

A medve nem lát-
ta meg árnyékát: 
a hiedelem úgy 

tartja, hogy idén 
rövid lesz a tél
Február 2. Gyertyaszentelő 

Boldogasszony napja A régi 
rómaiaknál tavaszkezdő nap 
volt. Nagy ünnepségeket ren-
deztek, fáklyás-gyertyás kör-
menettel indultak el a Plútó 
istenétől elrabolt gabonais-
tennő, Ceres keresésére. A ke-
resztény egyház azután gyer-
tyaszentelő ünneppé nevezte 
át ezt az ünnepet. A szentelt 
gyertya (ami Krisztus jelké-
pe) pedig az egészség és sze-
rencsevarázsló eszközévé vált. 
Úgy tartották a gyertya meg-
védi a csecsemőket és a bete-
geket a gonosz szellemektől.

A hónap második nap-
ján szokás szerint figyeljük 
a medvét – ha a barlangjá-
ból kijőve meglátja az árnyé-
kát, visszamegy, mert soká tart 
még a hideg… Nos, idén bo-
rús volt az idő február 2-án, 
egy pillatra sem bújt elő a nap, 
így a medve nem láthatta meg 
az árnyékét. Vagyis: a népi hi-
edelem úgy tartja, hogy rövid 
lesz a mostani tél. 

Kissé torzítja az előrejelzés 
biztonságát, hogy többnyi-
re csupán mesterséges körül-
mények között élő, állatkerti 
mackókat látogat meg ilyen-
kor a média (ahogyan az idén 
is történt, hiszen a Fővárosi 
Állat- és Növénykert medé-
jét figyelték meg) – miközben 
ugyancsak ehhez a naphoz 
kötődik egy másik, kevéssé is-
mert, ám könnyebben megfi-
gyelhető hagyomány: ha éne-
kel a pacsirta, később még 
hosszan fog hallgatni. A pa-
csirtákra egyébként – hason-
ló összefüggésben – kicsit 
később, február 19-én, Zsu-
zsanna napján is érdemes fi-
gyelni!

Az én falum Mezőfalva a mezőfalvi képviselőtestület lapja
Kiadó: Mezőfalva Nagyközség Önkormányzata. Szerkesztőség címe: 2422 Mezőfalva, Kinizsi u. 38. Telefon: 25/506-832. E-mail: mezomuvhaz@gmail.com 

Hirdetések, cikkek leadási határideje: minden hónap 10-e. 
Nyomtatás: Rolling Nyomda Bt. Felelős vezető: Rozsnyai Zoltán. Dunaújváros, Budai Nagy Antal út 5. Készült 2021. február 15-án, 1800 példányban.
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Adománygyűjtés
Tisztelt Mezőfalviak!
Ezúton is szeretném meg-

köszönni az eddigi, torony-
órára felajánlott  adományai-
kat. Megvan a pénz az órához, 
sőt annál több is. 

Így lehetőség van  arra, 
hogy tovább gondolva célja-
inkat,  rég óhajtott tervünk, 
a  II.világháborús emlékmű is 
felújításra kerülhetne. Elkép-
zelésünk szerint az új emlék-
mű a templom elé, a felállított 
kereszt mellé jönne. A mint-
egy 176 nevet márványtáblára 
szeretnénk vésetni.  Alább ol-
vasható a névsor. Ehhez kér-
ném az olvasók segítségét.

Akinek a névsorhoz van 
hozzátennivalója, netán tu-
domása van még más áldoza-
tokról is,vagy pontosan tudja, 
hogy a névsorból ki a polgá-
ri áldozat, azokon kívül,akik 
már így szerepelnek, értesít-
sen róla!

Várom észrevételeiket a 
következő elérhetőségeken!

0625/631-348
0670/796-6986
troppertmaria@gmail.com
        Köszönettel :Molnárné 

Troppert Mária
 NÉVSOR

Ábele Károly 
Ádám Jenő
Balogh János
Bányai Sándor

Bauer Gyula
Bauer Ignác
Bauer István-1921
Bauer István -1922
Bauer István-1926
Begán Ferenc
Begán Gáspár
Begán János
Birkás József
Birkner István
Birkner János
Bordács János
Borsos János
Bőhm Márton
Bőhm Zsigmond
Braun István
Braun József
Bugyik imre
Czimmer Ignác-1919
Czimmer Ignác-1926
Czimmer István 
Czimmer József
Csipke Ferenc
Darabos József
Deák György
Deák Mihály
Deutsch Anna (Holokauszt)
Deutsch Imréné (Holokauszt)
Deutsch István (Holokauszt)
Deutsch Istvánné (Holokauszt)
Dolmány István-1896
Dolmány István-1909
Dolmány Istvánné
Édl Ferenc
Édl István
Édl József
Ekler Mihály
Falusi Gyula
Falusi József
Fánczi István
Farkas István
Fekete Gyula
Feth Antal
Feth Ferenc
Feth György
Feth István-1915
Feth István-1921
Feth János Feth Mihály
Fóris József
Gemeinvizer István
Györfi György-1915
Györfi György-1924
Györfi György-1934
Halász János
Halmos Károly
Hoffmann László (Holokauszt)
Hoffmann Rezső (Holokauszt)
Hogl György

Horváth Imre
Horváth János
Horváth József
Hujber István
Jáni Ferenc
Kaiser Ferenc
Kaufmann János
Keller János
Kéri Ferenc
Keszler Ferenc
Kiss János
Klics Ferenc
Klics Ignác-1909
Klics Ignác- 1889 (polgári ál-
dozat)
Klics Mária
Kondor László
Kovács György
Kőkuti István-1918
Kőkuti István-1921
Kőkuti István-1922
Krausz József
Kungli József
Labócki Imre
Mattesz Henrik
Mattesz József
Méninger Ignác
Méninger János
Mezei István
Müller Antal
Müller Ferenc
Müller Gottfried
Müller István-1903
Müller István-1909
Müller János
Müller Károly
Müller Richárd
Nagy István
Németh Ferenc-1921
Németh Ferenc-1924
Németh István
Putz Etel
Paulus Ferenc
Rajcsányi József
Rács Ignác
Rédl Ferenc
Rédl Ferenc-1919
Rédl István
Rédl János
Reinitz Mihály
Roszkopf Ferenc
Ruppert Évike (polgári áldozat)
Ruppert Ignác (polgári áldozat)
Ruppert István
Simon Ferenc
Simon István
Simon József
Simon Mihály

Schnepergel Ferenc
Schnepergel István
Schneider Ignác
Somogyi Sándor
Stern Jenőné (Hoffmann Korné-
lia) (Holokauszt)
Sudár János
Sudár Mihály
Südi István
Südi Pál
Sütő István
Szabó Ignác
Szabó István
Szabó János
Szabó László
Szautner József-1918
Szautner József-1921
Szautner Mihály
Tell János
Tell József-1909
Tell József
Tokai Simon („Malenkij robot”)
Treml József
Treml Mihály
Treml Teréz („Malenkij robot”)
Troppert István
Troppert József
Varga István
Vári István (polgári áldozat)
Vári József
Várkonyi István
Végh István
Végh János
Véghelyi Károly
Vígh György
Vígh István
Vinkler Gyula
Vinisch Jolán
Virág Mihály
Volmann János
Vidermann Teréz („Malenkij 
robot”)
Vinisch Júlia („Malenkij robot”)
Winter Ferenc
Wittmann Antalné
Wittmann Ferenc-1918
Wittmann Ferenc-1923
Wittmann Ignác-1917
Wittmann Ignác-1921
Wittmann István-1890
Wittmann István-1914
Wittmann Károly
Wurst István-1908
Wurst István-1913
Wurst József (polgári áldozat)
Wurst Józsefné (polgári áldozat)
Wurst Anna (polgári                                                                                                                                      
áldozat)

A templom torony órájára 
már összegyűlt a pénz, na-
gyon szépen köszönjük!
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Tündérkert Óvoda

Madarak élete télen,  
madáretetés az óvodánkban
Az óvoda és a település 

helyi sajátosságaira építve fő 
cél volt a szülőföld, a hazai 
táj és élővilágának (madárvi-
lág) megismerése, szeretete és 
ezek védelme a külső világ te-
vékeny megismerésén keresz-
tül, összhangban a kompe-
tencia alapú neveléssel, azok 
módszertani alkalmazásaival. 
Hosszú távon szeretnénk el-
érni, hogy a gyerekek óvják és 
védjék szűkebb és tágabb kör-
nyezetüket, az élővilág védel-
me váljék belső igényükké az 
évek folyamán. Célunk még, 
hogy a gyermekeknél pozitív 

érzelmi viszony alakuljon 
ki a természethez, a szemé-
lyiség pozitív irányú változá-
sa a környezettudatos maga-
tartás kialakításán keresztül. 
A komplexitáson túl fontos 
cél volt a gyermekek közössé-
gi nevelése, az egészséges élet-
módra nevelés iránti igény ki-
alakítása, a szűkebb és tágabb 
környezet megismerése. Ezen 
értékek megismertetésével 
sokkal érzékenyebbé válhat-
nak a környezetük megóvá-

sára, melynek megtapasztal-
tatása elengedhetetlen annak 
érdekében, hogy a gyerme-
kek és mi magunk (pedagó-
gusok, szülők) is szemlélet-
módot tudjunk váltani, hogy 
Földünket az utánunk követ-
kező generációknak is meg-
tudjuk óvni.
Hallgasd csak a cinegét,
azt mondja, hogy: „Nyitnikék!
Elolvadt a hó, a jég
ne aludjon kert, a rét,
az a dolguk: nyitni, nyitni,
virágot, rügyet kinyitni,
nyitni, nyitni, nyitnikék!”
Nem mindig ilyen vidámak,
mikor téli ágra szállnak,
eledelre nem találnak,
panaszkodnak: „Nincs... nincs...
nincs...
Itt sincs...itt sincs, sincs, sincs,
sincs...”
Ha valamit mégis lelnek,
még akkor sem örvendeznek,
mert keveset ád a tél-
mondják is, hogy: „Kicsit ér!”
Kicsit ér! Kicsit ér!

Madárbarát óvoda va-
gyunk, ezért kiemelt figyel-
met és törődést szentelünk az 

óvodakert madarainak. Alig 
vártuk, hogy téliesre forduljon 
az idő, és elkezdhessük fel-
tölteni a madáretetőket ma-
daraink nagy-nagy örömére. 
A gyerekek megismerkedtek 
a leggyakoribb itt telelő ma-
darak neveivel, azok jellem-
zőivel, hasznosságukkal. Tu-
datosítottuk, hogy a madarak 
etetése felelősséget jelent, ha 
elkezdjük folyamatos napi 
ellenőrző munkát igényel. 
Gyermekeinket a természet 
védelmére, szeretetére nevel-
jük. A madarak gondozása 
nagyon jó példát mutat erre. 
A hideg idő beálltával foko-
zottan odafigyelünk óvoda-
kertünk lakóira! Madárbarát 
címünk kötelez erre. Sajnos 
számuk csökkent, de cinkék, 
tengelicek, feketerigók szá-
mítanak gondoskodásunkra! 
Madáretetőink állapotát fel-
mértük, javítottuk, a családo-
kat ösztönöztük újabbak ké-
szítésére.

Madáretetés  
a Gomba  

csoportban
Fontos volt számunkra, 

hogy a madarak etetéséről 
gondoskodjunk a gyermeke-
inkkel. Mindenki nagy lelke-
sedéssel és aktívan vett részt a 
különböző tevékenységekben. 
Sok madáretető készült a hét 
folyamán, (ez szülők, nagy-
szülők bevonásával, otthoni 
barkácsolással valósult meg). 
Az elkészült madáretetőket 
elhelyeztük az óvodánk ud-
varán álló fákra és feltöltöt-
tük magokkal a madarak szá-
mára. Az etetők segítségével 
a gyerekeknek alkalmuk nyí-
lik a folyamatos madár meg-
figyelésre. Egyben gondozási 
teendőket is el kell vállalni-
uk, hiszen a hozzánk látogató 
madaraknak folyamatos ele-
ség utánpótlásra van szüksé-
gük.

Köszönjük a szülőknek, 
nagyszülőknek, hogy szép, 
igényes madáretetőket készí-
tettek az óvoda udvarára és 
még madáreleséget is küldtek.
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Köszönjük szépen
Micimackó csoport

Szeretnénk köszönetet mondani Horváth Mercédesznek és 
Udvardiné Molnár Erikának a sok gyümölcsért, amit minden 
héten küldenek, Márta Borbálának a csoportnak felajánlott já-
tékokért. 

Szivárvány csoport 
Tauz Vajda Kittinek köszönjük a nagy mennyiségű madár-

eleséget. 

Katica csoport
A Katica csoport köszöni Cseke Zoltánnak az árnyékoló re-

dőnyök felszerelését, mellyel hozzájárult a gyermekek nyugodt 
pihenéséhez. 

Szülői értekezletek
A COVID miatt óvodánk-

ban nem tarthattunk szülői 
értekezletet, ezért a szülők ne-
ten keresztül írásban vagy te-
lefonos beszélgetés által tud-
ják meghallgatni az első félév 
értékeléseit. A beszélgetés, 
egyéni tájékoztatás, sok időt 
vesz igénybe, ezért folyama-
tosan zajlanak. Megbeszélésre 
kerülnek a gyerekek mérésér-
tékelés eredményei, a közel-
gő időszak fontos programjai, 
a gyermekek nagy kedvence, a farsang. Ismételten kitérünk a 
Házirend szabályainak fontosságára. Továbbra is be kell tar-
tani a szabályokat. Kézfertőtlenítés vagy kéztörlés mindenkire 
vonatkozik! Náthás, köhögős gyereket haza kell küldenünk! A 
szabályokat nekünk is be kell tartani. Beteg gyermek, pedig csak 
orvosi igazolással jöhet az óvodába.

A COVID szabályainak betartása, mindenkire vo-
natkozik, ezt az óvodavezető is kihangsúlyozta az 
óvodánk honlapján:

Kedves Szülők!
Arra szeretném felhívni a figyelmüket, hogy ameddig a vírus-

helyzetet a Kormány nem vonja vissza, az alábbi szabályok be-
tartása kötelező:

- 1,5 méter távolság
- maszk használata
- kézfertőtlenítő spray használata az ajtóban!!!! (lehet otthonról 

hozott fertőtlenítőt is alkalmazni, de kötelezően belépéskor a gyer-
meket fogadó felnőtt előtt)

Kérem, a szabályok szigorú betartását!
Köszönettel:  

Kovácsné Huber Zita óvodavezető

Maci projekt, maci-
farsang az óvodában

„Jön a tavasz, megy a tél,
  Barnamedve üldögél.
  Kibújás vagy bebújás?
  Ez a gondom óriás!”

Pedagógiai programunk fontos eleme a néphagyományok, 
népszokások, népi hiedelmek, időjóslások megismertetése a 
gyermekekkel. Szinte minden hónap tartalmaz kiemelkedő je-
les napot, amelyet játékos, vidám délelőtt keretében, sok-sok 
tevékenységgel gazdagítva tesszük a gyermekeknek emlékeze-
tessé, élményszerűvé. Zöld Óvoda révén kiemelt figyelmet for-
dítunk a jeles napok megünneplésére.

Ilyen kiemelkedő nap február 2. Gyertyaszentelő Boldogasz-
szony napja. Ehhez a naphoz kapcsoljuk a medve hiedelmeket 
is, miszerint, ha a medve gyertyaszentelőkor meglátja az árnyé-
kát, elnyúlik a tél, de ha nem, korai tavaszra számíthatunk. Ezt 
a hiedelmet a csoportokban megismertettük a gyermekekkel. 
A tevékenységeket, úgy építettük fel, hogy gyermekeink meg-
találják a fejlettségüknek megfelelő differenciált élmény és ta-
pasztalatszerzési lehetőségeket. Ez az időszak számtalan lehe-
tőséget kínált a néphagyomány elemeinek becsempészésére, 
feldolgozására a mindennapokban. A projekt összefoglalt for-
mában, minden tevékenységre kiterjedően egységes témára épí-
tett programokat tartalmazott.

A néphagyomány gyermek közeli feldolgozása sokoldalú ta-
pasztalással valósult meg, az óvoda minden nevelési területét át-
hatva. Barlangot készítettünk, valamint énekeltünk, verseltünk, 
táncoltunk, macis puzzle-t rakosgattunk, maciról szóló mozgá-
sos játékokat játszottunk. Maciálarcot, papírmacikat barkácsol-
tak a gyermekek. Beszélgettünk a medvék életéről, táplálkozási 
szokásairól, életmódjukról.

A téma lezárásaként pénteken macifarsangot tartottunk, 
ahol közös játékkal, tánccal és beszélgetéssel hangoltuk a gye-
rekeket a farsangi időszakra. A csoportok tartalmas délelőttel 
zárták ezt a napot és reméljük, hogy sok ismerettel, élménnyel 
lettek gazdagabbak gyermekeink. Az eltelt időszakban óvo-
dásaink igényekhez maximálisan alkalmazkodva ismereteiket 
sokoldalúan bővítettük, érdeklődésüket folyamatosan fenntar-
tottuk. Hisszük és valljuk, hogy a kitűzött célokat a feladatok 
megvalósulásával elértük, azt, hogy pozitívan alakuljon gyer-
mekeink környezettudatos magatartása, az állatok védelmével 
kapcsolatos attitűdje egy fergeteges közös, vidám hangulatban 
töltött játékba ágyazott tanulás során.

Összeállította: 
az óvoda kollektívája
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Petőfi Sándor Általános Iskola, Szakiskola 
és Alapfokú Művészetoktatási Intézmény HÍREI
Megint szépültünk!

Iskolánkban az el-
múlt félévben az SZ 
épületszárnyban ta-
lálható tanulói mosdó 
és öltöző megszépült. 
A felújítás a Ham-
burger Hungária Kft. 
jóvoltából valósulha-
tott meg. A cég „A 
jövő nemzedékért” 
elnevezésű program-
ja kapcsán azt a ne-
mes célt tűzte ki 
maga elé, hogy támo-
gatja a térség oktatási 
intézményeinek inf-
rastrukturális fejlesz-
téseit. Nagyon boldo-
gok voltunk, amikor 
kiderült, hogy a prog-
ram keretében isko-
lánk 5.650.000 Ft támogatásban részesülhet, s az elhanyagolt 
állapotban lévő vizes helyiség biztonságossá és széppé válhat 
a cég támogatásának köszönhetően. A munkálatok zökkenő-
mentesen zajlottak, s diákjaink már birtokba is vehették a cso-
dálatosan felújított helyiségeket. Hálás szívvel mondunk köszö-
netet mindenkinek, aki ebben a projektben részt vett!

Az iskola tanulói Kaltenecker Luca és Papp Adrián 6. a osz-
tályos tanulók  (képünkön őket láthatják) vették át társaik ne-
vében a szépen felújított helyiségeket.

Az alkotás varázslata
„A művészet nem a szépségről szól, hanem a különösség-

ről.”- Mondja Mérő László matematikus. „Az, hogy a művé-
szet többnyire (de távolról sem mindig) szép dolgokat hoz létre, 
nem cél, hanem következmény. Ha sikerül megragadóan ábrá-
zolni az egyediben az általánosat, azt hajlamosak vagyunk akkor 
is szépnek érzékelni, ha amúgy távolról sem szép maga a do-
log, amit ábrázol.” E gondolatok igazságát bizonyítja az alapfo-
kú művészetoktatás szobrászat tanszakán tanuló diákjaink leg-
frissebb kiállítása, mely olyan hétköznapi dolgokat jelenít meg 
mint házak, madáretető, vagy hóemberek. A szemlélődőnek 
mégis jó kedve lesz az alkotásoktól. A gyerekek képei különle-
ges szín- és formaviláguknak köszönhetően elvarázsolnak ben-
nünket. Köszönjük a képzősöknek, hogy nap, mint nap csodál-
hatjuk friss alkotásaikat átélhetjük azok szépségét!

Macis nap
Február másodika jeles nap 

a naptárban. A templomok-
ban a gyertyaszentelés ün-
nepét tartják, de a gyermeki 
fantáziában ez főleg a maciról 
nevezetes. Minden kisgye-
rek már az óvodából hozza a 
tudományt a népi időjárás 
megfigyelés bölcsességéről. 
A maci, és az ő árnyékában 
gyönyörködése mindenki-
nek a képzeletét megmozgat-
ja. Miért alszik, hogyan alszik, 
éhes-e a hosszú szunyókálás 
közben, miért ilyen furcsán, 
fordítottan gondolkozik. Sok 
kérdés, amit évről-évre meg 
kell válaszolni. 

Ezért úgy döntöttünk, 
hogy a kicsiknél most Maci 

napot tartunk. Minden-
ki elhozhatta a kedvenc ma-
cis plüssét, amikből kiállítást 

rendeztünk. Aztán ezek a já-
tékok beülhettek a padokba, 
és együtt tanulhattak kis gaz-

dájukkal. Medvékről szóltak 
az olvasmányok és a mesék, 
magyar órán macis szavakat 
írtunk. A szabadidőben ma-
cis tornára mozgattuk meg 
a kezünket, lábunkat, róluk 
szóltak a dalok. Tízórai szü-
netben természetesen mézes 
sütiket, és mézet kóstolgat-
tunk. A tanító nénik mézes 
teával kínálták a gyerekeket. 
Természetfilmeket néztük az 
igazi medvék életéről, de ter-
mészetesem Micimackó is be-
lesett a gyerekekhez, filmen és 
dalban is.

Olyan sikeres volt a nap, 
hogy már tervezgetjük a kö-
vetkezőt: talán a vadon élő ál-
latok napját?
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Áll a bál!?
Bizony, állt a bál! Ha nem is tudtunk hagyományos módon 

együtt ünnepelni farsangkor, azért ez a gyerekek által szinte leg-
jobban várt esemény most sem maradhatott el. A vidámság na-
gyon fontos része az életünknek, különösen kisgyermekkorban. 
A mesék szereplői elvarázsolják őket, szinte azzá válnak, akiről 
olvasnak, akit megnéznek a filmekben. A legkisebb tárgy, esz-
köz is elég számukra, hogy azzá lényegüljenek át, akik szeretné-
nek lenni. Hát még ha  farsang is van a suliban! Amikor a szülői 
fantázia is meglódul, és a szebbnél-szebb jelmezek készülnek az 
otthoni kis varrodákban, vagy kölcsönzőkben.

Az idén egész nap állt a bál! Reggel már kis jelmezesek lep-
ték el az iskolát, és egész nap ezekben az öltözékekben pompáz-
tak a gyerek. Matek órán is hercegnők, harcosok, tigrisek ültek a 
padokban. Az ebédlőbe is cicák, királyok mentek át, a konyhás 
nénik nagy örömére. Persze volt sütizés, fánkozás is, úgy ahogy 
kell. Egy kis vidámságot, felszabadultságot sikerült csempész-
nünk a szürke hétköznapokba.

Megyei Természetismeret Verseny 
2020-2021. tanévben is 

megrendezésre került a székes-
fehérvári Hétvezér Általános 
Iskola által szervezett megyei 
Természet- Ember- Környezet 
tanulmányi verseny 3.-4. osztá-
lyosok számára. A járványhely-
zetre való tekintettel idén, onli-
ne formában bonyolítottak le a 
szervezők. Összesen ötvennégy 
csapat vett részt az egy forduló-
ból álló versenyen, melyre tanu-
lóink is beneveztek.

 Iskolánkat hat két fős csa-
pat képviselte a harmadik évfo-
lyamból. A verseny során ösz-
szesen nyolc feladatot kellett 
megoldaniuk a diákoknak az 
egyes témakörökből, mint pél-
dául az állatismeret, növényis-
meret, az ember testfelépítése. 
Válaszoltak környezetvédelmi 
és egészségvédelmi kérdésekre 
is. Ezenkívül gyakorolhatták az 
esszéírás tudományát, és a logó 
készítés mesterségét is. 

Tanulóink szép eredmény-
nyel zárták a versenyt. A MI-

RZOR csapat egyetlen ponttal 
maradt le a dobogóról.

Helyezettek: 
4. hely: Horváth Mira és 

Szabó Zorka 3.a MIRZOR 
csapat

7. hely: Prémusz Jázmin és 
Rozsnyai Boglárka 3.b PÁR-
DUCOK csapat

10. hely:  Márhoffer Tibor 
és Urbán Levente 3.b JAGUÁ-
ROK csapat

11. hely: Pintér Dominik és 
Vas Viktor 3.b GYÍKOK csa-
pat

12. hely: Nagy Csenge Luca 
és Virág Bianka 3.a BICSE 
csapat

12. hely: Fekete Csanád és 
Kis Dániel 3.a CS&D LUR-
KÓK csapat

Felkészítő tanáraik: Néme-
th Szimonetta és Szabóné Ko-
vács Erika

Gratulálunk és büszkék 
vagyunk rátok.

A magyar kultúra napja alkalmából
A magyar kultúra napját hazánkban 1989 óta ünnepeljük meg január 22-én, annak emlékére, hogy – a kézirat tanúsága sze-

rint – Kölcsey Ferenc 1823-ban ezen a napon tisztázta le egy nagyobb kéziratcsomag részeként és jelölte meg dátummal Csekén 
a Himnusz kéziratát. Iskolánk diákjai évek óta közös szavalattal emlékeznek meg a jeles napról. A járványhelyzet miatti korláto-
zások az intézmény udvarára száműzték az eseményt, ám a helyszín ridegsége mit sem vett el az együttes versmondás és emléke-
zés lélekemelő meghittségéből.
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Tavasszal is dobogó közeli  
eredmények várhatóak fociban

A nehézségek ellenére jól 
szerepeltek ősszel Mezőfalva 
futball csapati.  A felnőttek az 
ötödik helyen zártak, melynek 
során tizenkilenc pontot gyűj-
töttek. Az U19-es pedig az 
erejét meghazudtolóan a lis-
tán tíz ponttal lemaradva Ba-
racstól harmadikként végzett. 
A téli felkészülés első beve-
tésén a Nagykarácsony elleni 
mérkőzésen gyűjtöttűk össze 
a legfrissebb információkat.

- Mezőfalva küzdelmes és 
nehéz ősz után az ötödik hely-
ről újult erővel vág neki a ta-
vasznak - mondta lapunk-
nak Bakos János edző. Január 
12-én kezdtük heti három al-
kalommal az edzéseket. A 
felkészülés intenzitásának nö-
veléséhez februárban minden 
hétvégére kötöttünk le mér-
kőzést. Természetesen ugyan-
azokat a célokat tűztük ki, 
mint az őszi idényben, hogy 
minél előrébb foglaljunk he-
lyet a tabellán. Igyekszünk a 
legjobb formát kihozni a srá-
cokból erőnlétből és játékfor-
mában is. A keret csak mini-
málisan változik a jelenlegi 

állás szerint. Puskás Kristóf 
távozott az együttesből Solt-
ra.  Sajnos Orosz Gábor ka-
pusunknak a lábát műteni kell, 
így ő kiesett a tavaszi küzdel-
mekből. Helyére a DUFK-tól 
Vereb Dániel érkezett. Ezen 

kívül még reménykedünk Sági 
Józsi visszahozatalában Duna-
földvártól, aki a középpályán 
és a csatársorban is remekül 
alkalmazható. A mérkőzések-
hez szerencsére minden anya-
gi feltétel adott. Labdák, me-

zek, bóják, szabadrúgás sorfal 
és egyéb eszközök segítik az 
edzéseinket, valamint az uta-
zások is megoldottak lesznek.

Felkészülten várjuk a már-
cius 7-ei nyitányt.

Horváth László

Fontos telefonszámok:
Polgármesteri Hivatal:  .................................06-25/510-360
Általános Iskola: ..........................................06-25/506-930
Tündérkert Óvoda:  ......................................06-25/506-987
Családsegítő és Gyermekjóléti Intézmény:  ....06-25/506-900  
Kiss Kálmán Művelődési Ház:  .....................06-25/506-832
Könyvtár:  ....................................................06-25/506-985
Rendőrségi ügyelet:  .....................................06-25/510-510
Tóth Viktor (körzeti megbízott):  ..................06/20-277-3075
Polgárőrség:  ................................................06/30-621-0712
Orvosi rendelő:
dr. Prajda-Pop Ramóna (I. körzet):  ...............06-25/506-837
dr. Krupják Róbert (II. körzet):  ....................06-25/506-925
dr. Kosztándi Molnár Éva (gyermekorvos):  ...06-25/506-889
Fogászat:  .....................................................06-25/224-401
Védőnő:  ......................................................06-25/506-888
Gyógyszertár:  ..............................................06-25/244-013
Mezőföldvíz Kft.  (Csatornaszolgáltató):  ......06-80/442-442
E.R.Ö.V. Zrt. (Vízszolgáltató):  ....................06-74/999-150

Tisztelt 
Mezőfalviak!

Adománygyűjtés folytatódik a II. Vi-
lágháborús emlékműre, így várjuk a to-
vábbi felajánlásokat a már ismert szám-
laszámra, illetve készpénzt is elfogadunk 
nyugta ellenében.

Számlaszám:
11736037-15763758-10010000 

Molnárné Troppert Mária
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Falutörténeti 
kvíz, online!

Kedves Mezőfalviak!
Mint Ismert a korlátozó intézkedések továbbra is ér-

vényben vannak. A könyvtár előzetes
egyeztetés alapján igyekszik minde lehetséges módon 

segíteni kölcsönzésben,
fénymásolásban, nyomtatásban, szkennelésben Keres-

senek minket bizalommal az 506-
985-ös telefonszámon vagy a mezofalvikonyvtar@

gmail.com címen vagy a facebookon!
Hétfőtől péntekig 8 és 16 óra között vagyunk elérhetők!

Szeretettel ajánlom figyelmükbe Falunk történetéről 
szóló online kvízünket is:

https://learningapps.org/watch?v=pr7apjfzn21

Elérhető facebook oldalunkon is!
Horváth István

könyvtáros

Köszönetnyilvánítás
Köszönetünket fejezzük ki mindazoknak, 

rokonoknak, barátoknak, ismerősöknek,  akik

Dósai Molnár Istvánné
született: Kovács Margit

temetésén megjelentek, sírjára virágot, koszorút helyez-
tek, fájdalmunkban osztoztak. 

Külön köszönet Turcsány János temetkezési vállalkozó-
nak  szívélyes segítségnyújtásért.

Gyászoló család

Lapzárta, cikkek, 
hirdetések leadása
Tájékoztatjuk Mezőfalva lakóit, hogy lapunknak, „Az én fa-

lum, Mezőfalva” lapszámainak 
lapzártája minden hónap 10-én van. A következő lapzárta 

például: 2021. március 10-én lesz.
Az adott hónap lapszámában megjelentetésre szánt civil 

szervezeti és intézményi írásokat, hirdetéseket, hirdetményeket 
a hónap 10. napjáig adják le a művelődési házban, vagy küldjék 
el a művelődési ház email-címére: mezomuvhaz@gmail.com.

Együttműködésüket köszönjük.
A művelődési ház dolgozói

Rendeld házhoz a bevásárlást
a KosárbaTettem.hu-n!

NINCS IDŐD ÉS ENERGIÁD CIPEKEDNI?
        EGY KÉNYELMESEBB MEGOLDÁSRA VÁGYSZ?

Látogasd meg a KosárbaTettem.hu weboldalt mobilon, 
tableten vagy számítógépen, válogasd össze a termékeket 
és küldd el a megrendelésed.

Minden termékünk friss:
Legyen szó pékáruról, 

tejtermékről vagy húsról, 
minden reggel friss árut kapunk 

és szállítunk.

Egy lépést sem kell tenned:
Kevesebb mint 2 napon belül
házhoz szállítjuk a rendelésed

(kivéve vasárnap).

Többféle fi zetési lehetőség:
Fizess készpénzben vagy 

bankkártyával a szállításkor, de 
akár előre is utalhatod az összeget.

50 településre szállítunk és jövőre még több 
helyszínen lesz elérhető a szolgáltatásunk

Aba • Adony • Agárd • Beloiannisz • Besnyő • Börgönd • Csákvár 
Csősz • Dinnyés • Felsőcikola • Füle • Gárdony • Hantos • Iváncsa 
Jenő • Káloz • Kápolnásnyék • Kisfalud • Kisláng • Kőszárhegy
Lovasberény • Mezőfalva • Nadap • Nádasdladány • Nagylók
Pákozd • Pátka • Pázmánd • Perkáta • Polgárdi • Pusztaszabolcs 
Sárbogárd • Sárkeresztúr • Sárkeszi • Sárosd • Sárszentágota 
Sárszentmihály • Seregélyes • Seregélyes-Jánosmajor • Seregélyes-
Szőlőhegy • Soponya • Sukoró • Szabadbattyán • Szabadegyháza 

Tác • Úrhida • Velence • Vereb • Zámoly • Zichyújfalu

*20.000 Ft fele� 
           ingyenes szá� ítás

Jó hírünk van, már otthonról, kényelmesen 
is elintézheted a bevásárlást!

A házhozszállítás díja egységesen 990 Ft*, míg
a személyes átvétel seregélyesi telephelyünkön 290 Ft-ba kerül.

Ha kérdésed lenne, hívj nyugodtan 08:00 és 20:00 között
a +36-30-286-65-89 telefonszámon!

ENNYIREEGYSZERŰ!
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Mozgalmas év volt a tavalyi  
a mezőfalvi polgárőröknél

A szolgálat mellett új fel-
adatok és tisztújító választás 
is jutott a 2020-as évre. Sóki 
László parancsnok, a szerve-
zet vezetője foglalta össze az 
elmúlt esztendő történéseit.

A novemberi hónapban 
választást tartott a mezőfalvi 
civil szervezet, ahol a régi-új 
parancsnok mellett helyettes-
ként Kovács István kapott öt 
évre bizalmat. Természetesen 
az összejövetel a legnagyobb 
biztonság mentén zajlott és 
tisztújítással párhuzamosan a 
legfontosabb tapasztalatokat 
is megbeszélték.   

- Több változás is történt a 
2020-as esztendőben a mező-
falvi polárőrségnél. A hagyo-
mányos feladatokon kívül a ví-
rushelyzet okozta problémák 
is adtak tennivalót. Az orszá-
gos polgárőr szövetség folya-
matos útbaigazítása mentén 
dolgoztunk. Természetesen 
a tudásunkhoz mérten  min-
dent megtettünk, hogy mi-
nél kevesebb teher háruljon 
az önkormányzatra. Szeren-
csére helyi rendőrőrs műkö-
dik a településen, ami jelentős 

hatással bír a közbiztonságra, 
így ezen feladatainkban men-
tesülünk a terheléstől. Ci-
vil szervezetként tehát most 
jobban az önkormányzati fel-
adatellátást igyekszünk támo-
gatni. Például a pandémia ide-
jén a labor szállítási feladatit 
segítettük, illetve az idősek 
számara a biztonságos étel-
kihordást. Mellette a rendkí-
vüli eseteknél, mint baleset, 
vagy más katasztrófahelyszín 
biztosítása, szintén lehet szá-
mítani a polgárőrség tagjainak 

közreműködésére. Közösen a 
rendőrséggel a kijárási tilalom 
ellenőrzésében is részt vállal 
a szervezet. 1993-tól létezik 
a mezőfalvi polgárőrség. Je-
lenleg harmincnégy fő alkot-
ja  a csapatot. Az idei évben a 
vírushelyzet miatt az idősebb 
tagjainkat próbáltuk a szolgá-
lattól mentesíteni, de tarta-
lékosként számíthattunk rá-
juk. A mezőfalvi polgárőrség 
szinte a nap minden órájában 
jelen van a településen, mert 
tagjainak nem jár le a hivatás a 

ruha levételével. Szervezetünk  
az elmúlt egy évben tehát el-
végezte a rá kirótt feladato-
kat. Ezen felül nem maradtak 
el a fejlesztések és a pályá-
zatokon való indulások sem. 
Eredményként új garázzsal, 
felszerelésekkel és legújabban 
pedig vadkamerákkal gazda-
godott a szervezet eszköztá-
ra. Utóbbiak a közterületi il-
legális hulladéklerakásoknál 
és más esetekben lehet hat-
hatós segítség. Remélhető-
leg a jövőben is hasonlóan 
sikeresen működik a mező-
falvi polgárőrség, melyhez a 
megújult vezetőség munká-
ja is garancia. Kovács István 
2005 óta erősíti  a mezőfalvi 
polgárőrök csapatát. Renge-
teg szolgálatot adott nemcsak 
a polgárőrség keretén belül, 
de a rendőrséggel együtt is. 
Rendezvények, katasztrófa és 
egyéb  helyzetek esetén is le-
hetett számítani   munkájára. 
A sokéves kiváló tevékenység 
eredményeként vezető helyet-
tesként kapott bizalmat - zár-
ta összefoglalóját Sóki László 
a mezőfalvi polgárőrség pa-
rancsnoka. 

Baleset és katasztrófahelyzet esetén is számíthatunk a mezőfal-
vi polgárőrökre

Bartusné Csilla laboros Farkas János polgárőrrel szállította a 
vérmintákat pandémia idején a városba

Kovács István helyettes és  Sóki László parancsnok az új garázs 
(j) előtt


